
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Iława. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), Wójt Gminy Iława 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam wykreślenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Iława następującego obiektu: 

Pozycja w 
GEZ nr obrębu miejscowość adres nr dz. Nazwa 

163 37 Szałkowo 46 85/1 
Budynek mieszkalny 

§ 2. Karty adresowe obiektów, które przestały być zabytkiem, wyłącza się z Gminnej Ewidencji Zabytków 
i przechowuje w archiwum zakładowym Urzędu Gminy w Iławie. 

§ 3. Wykreślenie zabytku z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Iława zostało pozytywnie zaopiniowane 
przez Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków (pismo z dnia 29.02.2024 r., znak: 
WUOZ-ELBLAG.5140.4.2024.JD). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 6EA2DB6C-D3BC-4B42-A3D2-55C332C5EA34. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 WÓJTA GMINY IŁAWA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


